
 

   Д У М А    Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

26 апреля 2017 г.                                                                                                   № 34 

 

 

О возврате на доработку субъекту правотворческой инициативы  

проекта решения Думы города Ессентуки «Об утверждении Порядка  

принятия решений о признании безнадежной к взысканию и списании, 

а также восстановлении в учете задолженности по денежным обязательствам  

перед бюджетом муниципального образования городского округа  

город-курорт Ессентуки» 

 

 

Рассмотрев проект решения Думы города Ессентуки «Об утверждении 

Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию и 

списании, а также восстановлении в учете задолженности по денежным 

обязательствам перед бюджетом муниципального образования городского 

округа город-курорт Ессентуки», руководствуясь Регламентом Думы города 

Ессентуки,   

 

 

Д У М А  Г О Р О Д А  

 

Р Е Ш И Л А :  

 

Вернуть на доработку субъекту правотворческой инициативы проект 

решения Думы города Ессентуки «Об утверждении Порядка принятия решений 

о признании безнадежной к взысканию и списании, а также восстановлении в 

учете задолженности по денежным обязательствам перед бюджетом 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки». 

 

 

Председатель Думы  

города Ессентуки                                           А.А. Задков 


